
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2022.gada 28.decembrī        Nr. 642 

                               (protokols Nr.22,  52.§.) 

 

Par izmaiņu apstiprināšanu Smiltenes sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas 

sastāvā un grozījumiem Smiltenes sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā  

Smiltenes novada pašvaldības dome ar 2021.gada 27.oktobra lēmumu Nr.282 “Par 

Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas apstiprināšanu, 

grozījumiem Smiltenes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā” 

apstiprināja Smiltenes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisiju. 

Smiltenes novada pašvaldībā 2022.gada 2.decembrī saņemta Valsts policijas Vidzemes 

reģionālās pārvaldes 2022.gada 2.decembra vēstule Nr. 20/12-VRPnos/47280 Par Sergeja 

Majora deleģēšanu darbam civilās aizsardzības komisijā. 

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punkts nosaka, ka pašvaldības dome 

var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var ievēlēt 

pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijas, valdēs un darba 

grupās.  

Saskaņā ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 8.jūlija saistošo noteikumu 

Nr.1 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 20.punktu, komisiju vai darba grupu 

personālsastāvi tiek apstiprināti ar atsevišķu domes lēmumu. 

Ņemot vērā norādīto, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2022. 

gada 21. decembra (protokols Nr. 14) atzinumu un pamatojoties uz minēto un vadoties no likuma 

“Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 18.punkta, 21.panta pirmās daļas 24.punkta, 41.panta 

pirmās daļas 2.punkta, Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 8.jūlija saistošo 

noteikumu Nr.1 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 20.punkta, atklāti balsojot ar 12 

balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Smiltenes sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas sastāva J. Fantu- 

Aleksejevu (Valsts policija) un V. Gibalu-Lesiņu (Valsts policija). 

2. Ievēlēt Smiltenes sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas sastāvā Valsts 

policijas pārstāvi Valsts policijas Vidzemes reģiona pārvaldes Ziemeļvidzemes iecirkņa 

Prevencijas grupas galveno inspektoru S. Majoru.  

3. Apstiprināt nolikumu Nr. 46/22 “Grozījumi 27.06.2018. Smiltenes sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas nolikumā Nr.7/18” . 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                E.Avotiņš 


